CÂMPUS CURSO CÓDIGO DE VAGA INSCRIÇÃO NOME NPE NPD NT NPP NFC AC NEGRO PcD

Araguaína LETRAS 2019.2/PMS/0001 29065 ESMERALDA FIGUEIRA QUEIROZ 8,22 7,11 4,00 7,50 6,73 1º - -

Araguaína LETRAS 2019.2/PMS/0002 Concurso Suspenso, Conforme Edital n. 004/2019, de 05/12/2019.

Arraias PEDAGOGIA 2019.2/PMS/0003 29093 EDIMILSON RODRIGUES DE SOUZA 8.83 9.83 4.80 9.88 8.28 1º - -

Arraias PEDAGOGIA 2019.2/PMS/0003 29090 ALINE FAGNER DE CARVALHO E COSTA 7.25 9.94 4.30 9.63 7.68 2º - -

Arraias PEDAGOGIA 2019.2/PMS/0003 29019 MONISE VIEIRA BUSQUETS 7.83 7.88 3.60 8.50 6.89 3º - -

Gurupi QUÍMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004 28985 MELISSA BUDKE RODRIGUES 8,95 10,00 3,90 8,88 7,99 1º - -

Gurupi QUÍMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004 28900 CAMILA LUIZA CUNHA 8,75 9,21 1,20 8,23 6,93 2º - -

Gurupi QUÍMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004 28908 MAYRA FONSECA COSTA 8,74 7,09 1,60 6,46 6,12 3º - -

Gurupi QUÍMICA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0004 29055 TAINáRA ORLANDO 9,48 6,08 1,80 5,08 5,88 4º - -

Palmas ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005 28962 VANESSA BEZERRA DE MENEZES OLIVEIRA 7,36 8,92 3,80 8,88 7,17 1º - -

Palmas ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005 28993 JOYCE ELANNE MATEUS CELESTINO 7,44 8,05 4,20 7,46 6,82 2º - -

Palmas ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005 28894 THAYSI CASTRO COELHO ANDRADE 7,67 6,96 4,50 7,50 6,64 3º - -

Palmas ENGENHARIA AMBIENTAL 2019.2/PMS/0005 28928 LUIZ NORBERTO LACERDA MAGALHãES FILHO 7,05 7,59 2,90 7,13 6,19 4º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0006 29112 ADELMO AIRES NEGRE 9.65 9.75 2.00 - 7.39 1º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0006 28841 HAMILTON FRANCO FILHO 9.20 9.71 0.90 - 6.89 2º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0007 28915 GABRIELA ORTEGA COELHO THOMAZI 9,79 8,54 4,90 3,50 7,25 1º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0007 28926 JOÃO ANTÔNIO LEAL DE MIRANDA 6,04 8,27 5,20 1,50 5,82 2º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0007 29044 EDIANA VASCONCELOS DA SILVA 6,00 7,54 2,80 4,50 5,44 3º - -

Palmas MEDICINA 2019.2/PMS/0007 29108 CAROLINA GALGANE LAGE MIRANDA 6,00 7,09 4,50 2,50 5,43 4º - -

Palmas ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0008 28955 SUELLEN CRISTINA DIAS EMIDIO 9.60 9.79 5.90 9.80 8.76 1º - -

Palmas ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009 28850 MARCELA ANTUNES PASCHOAL POPOLIN 8,98 9,47 4,30 10,00 8,11 1º - -

Palmas ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009 29036 JACIANE ARAUJO CAVALCANTE 8,09 8,23 4,20 8,46 7,22 2º - -

Palmas ENFERMAGEM 2019.2/PMS/0009 29110 THAYZA MIRANDA PEREIRA 6,20 7,35 5,60 7,79 6,64 3º - -

Luís Eduardo Bovolato

Reitor

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS, designado pelo Decreto Presidencial de 08 de setembro de 2017, publicado no DOU n° 174, de 11 de setembro de 2017, seção 2,

pág. 01, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o edital de Homologação dos Resultados Finais do Concurso Público para provimento de vagas no cargo efetivo de Professor do

Magistério Superior, da Universidade Federal do Tocantins, objeto do Edital nº 001/2019, de 18/09/2019.

1. A relação segue na seguinte ordem: código de vaga e nome do candidato (em ordem de classificação). O resultado apresenta a nota final na Prova Escrita (NPE), a nota final na Prova Didática (NPD), a nota

final na Avaliação de Títulos (NT), a nota final na Prova Prática (NPP), a nota final no concurso (NFC) e a classificação dos candidatos.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2019.2

EDITAL N° 012/2020 – UFT, DE 14/09/2020

2. O edital de Homologação dos Resultados Finais está publicado de acordo com o art. 39 e o Anexo II do decreto presidencial nº 9.739, de 28/03/2019.

3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

PUBLICADO NO DOU Nº 177 DE 15/09/2020, SEÇÃO 3, PÁG. 66